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- WYKONAWCY- 
 

Starostwo Powiatowe w Piszu informuje, iż w dniu 2 grudnia 2015 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie do 
treści SIWZ dot. Dostawy sprzętu komputerowego – Część II, o następującej treści: 
 
Czy zamawiający dopuszcza dane zmiany w specyfikacji laptopa: 
1. pytanie 1.1-sztuka port USB 2.0 
2. pytanie 2.brak portu D-sub zamiennie port HDMI 
3. pytanie 3.czy wymagany jest napęd DVD 
4. pytanie 4.1 dysk SSD o pojemności 256GB interfejs SATA 
 
Odpowiedź na powyższe pytania: 
W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający dopuszcza komputery przenośne (laptopy) posiadające wskazane 
parametry, jak również dopuszczamy laptopy bez napędów DVD. 
 
Czy zamawiający dopuszcza dane zmiany w specyfikacji obudowy jednostki centralnej: 
1. Czy kieszeń zewnętrzna 3,5" jest wymagana? 
2. Czy ilość kieszeni wewnętrznych 3,5" 2 sztuki jest akceptowane? 
3. Czy ilość kieszeni 5,25" ilość 2 sztuki jest akceptowane? 
 
Odpowiedź na powyższe pytania: 
W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający dopuszcza obudowy jednostek centralnych posiadające wskazane 
parametry, jak również dopuszczamy obudowy bez kieszeni zewnętrznej 3,5". 
 
Czy zamawiający dopuszcza zmianę w specyfikacji płyty głównej: 
1. Ilość portów SATA III 6 sztuk? 
2. Łącze PCI-E 1 sztuka? 
3. Łącze PCI-e 1 sztuka? 
 
Odpowiedź na powyższe pytania: 
W związku z powyższymi pytaniami Zamawiający dopuszcza również płyty główne w proponowanej konfiguracji. 
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